
Uchwała Nr 31/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2009 roku 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie składów osobowych komisji  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

 
 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz § 23 ust. 1 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Odwołuje się radną Lidię Ujazdowską ze składu osobowego Komisji Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego.  
 

§ 2. 
 
W załączniku do uchwały Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 grudnia 2006 roku w sprawie składów osobowych Komisji Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego, wprowadza się zmiany zgodnie z § 1. 

 
§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszyński 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 oraz 
Nr 223, poz. 1458. 
 



Uzasadnienie  

 W dniu 27 lutego 2009 roku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego wpłynął wniosek o wprowadzenie zmian w składach osobowych 

komisji. 

 We wniosku radna Lidia Ujazdowska zrezygnowała z dalszego udziału  

w pracach Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 W związku z powyŜszym, Sejmik uchwala zaproponowane zmiany. 

 

 

 
 


